
 

 

 

           9 
 

VYUŽITÍ MANIPULAČNÍ TECHNIKY  
V ZEMĚDĚLSTVÍ 

 

Hydraulické nakládací jeřáby, hákové nosiče kontejnerů, ramenové 
nosiče kontejnerů, speciální montáže 

 

MONTÁŽ HNJ 
Hydraulický nakládací jeřáb může být namontován na: 

 oje traktoru 

 oje vlečky 

 korbu vlečky 

 secí stroj 

 na traktorový přívěs 
Zajištění stability stroje pomocí podpěr 
Zdvihová kapacita HNJ dle přání zákazníka a možnosti podvozku. 
 

Ukázky některých našich realizací 
 
 
Montáž HNJ F28A.0.21 na traktorový přívěs  
 

 při maximální délce sklopného ramene 4,25m 
nosnost 580 kg 

 vybavení dle ČSN EN 12999 

 manuální ovládání 

 příslušenství k HNJ – nekonečný rotátor     
FHR 3000, drapák Ferrari FCB 425, hák 1,8 t 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

EverLift spol. s r.o. 
Hněvotín 444, 783 47  
Hněvotín, Česká republika 

 společnost je vedená v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Ostravě 
oddíl C vložka 477 

 tel.: +420 585 222 318 
fax: +420 585 223 250 

 e–mail: everlift@everlift.cz  
www.everlift.cz 

Montáž HNJ F50A.0.22 na secí stroj Horsch 
Pronto 
 

 HNJ slouží k nakládání a manipulaci s vaky 
s osivem 

 při maximální délce sklopného ramene 6,3m 
nosnost 680 kg 

 manuální nebo rádiové ovládání 



 

 

 

           9 
 

Montáž HNJ F80A.22 na oje vlečky 
 

 při maximální délce ramene 7,25 m nosnost 1010 kg 

 HNJ je vybaven kleštěmi na manipulaci s balíky slámy 

 pro zajištění stability vlečky je HNJ opatřen podpěrami 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TRAKTOROVÉ PŘÍVĚSY – HÁKOVÉ A RAMENOVÉ NOSIČE 
KONTEJNERŮ 

 

TYPY NOSIČŮ KONTEJNERŮ SE VŽDY ODVÍJÍ OD POŽADAVKŮ ZÁKAZNÍKA NA 
DÉLKU KONTEJNERU NEBO POŽADOVANOU NOSNOST NOSIČE 

 

EverLift spol. s r.o. 
Hněvotín 444, 783 47  
Hněvotín, Česká republika 

 společnost je vedená v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Ostravě 
oddíl C vložka 477 

 tel.: +420 585 222 318 
fax: +420 585 223 250 

 e–mail: everlift@everlift.cz  
www.everlift.cz 

TN NKH 9.6 TN NKR 14.10 


